Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     29.01.2016г.      №    40
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа  от 28.08.2015г. № 621 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Омсукчанского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения административного регламента в соответствия с требованиями законодательства РФ, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 28.08.2015г. № 621 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Омсукчанского городского округа» в административный регламент следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2.6. раздела II административного Регламента слова «(приложение 1 к административному Регламенту)» исключить.
1.2. Пункт 2.6. Раздела II административного Регламента дополнить подпунктом 2.6.1. следующего содержания:
«2.6.1. Заявитель (представитель заявителя) имеет право представить документы, указанные в пункте 2.6. Административного регламента в Управление, по своему усмотрению:
1) на бумажном носителе посредством почтового отправления с описью вложения и уведомлением о вручении;

2) лично либо через своих представителей;

3) в форме электронного документа с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе:

- федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» www.gosuslugi.ru;

4) при наличии соглашения о взаимодействии через Многофункциональный центр.».
1.3. Пункт 3.1. Раздела III административного регламента дополнить подпунктом г) следующего содержания:

«г) через Многофункциональный центр (при наличии соглашения о взаимодействии между Управлением и Многофункциональным центром).».
1.4. В абзаце 8 пункта 3.2. раздела III административного Регламента слова «в приложении 3» заменить словами «в приложении № 1».
1.5. В абзаце 4 подпункта 3.3.4. пункта 3.3. Раздела III административного Регламента слова «(приложение № 2 к административному Регламенту)» исключить.

1.6. В абзаце 6 подпункта 3.3.4. пункта 3.3. раздела III административного Регламента слова «в Приложении № 3» заменить словами «в приложении № 1».

1.7. Приложение № 1 «Форма заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса» административного регламента признать утратившим силу.
1.8. Приложение № 2 «Форма решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса»  административного регламента признать утратившим силу.

1.9. Приложение № 3 к административному Регламенту «Блок-схема последовательности выполнения административных процедур по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Омсукчанского городского округа» считать приложением № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Мустафину Л.Г.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

        И.В. Анисимова